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Coffrages

Made in ItalyMade in Italy

DESCRIPTION

 Coffrage en version à encastrer ou en apparent pour l’installation de 
vannes de blocage de zone pour gaz comprimés et vide.

 Logement intégré de carte d’alarme.
 Porte à serrure et fenêtre dotée de plexiglas transparent incassable.
 Prévu pour le branchement au nœud équipotentiel de mise à la 
terre.

 Plaque de tôle à jeter pour opérations d’encastrement.
 Possibilité de fourniture du tableau assemblé.
 Possibilité de personnalisation du coffrage en fonction des besoins du 
client.

Coffrages pour vannes de zone

F03xx.2017.04

VERSION À ENCASTRER

 Matériau: tôle de 1,5 mm d’épaisseur
 Peinture au four blanc RAL 9003
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Coffrages pour vannes de zone

VERSION EN APPARENT

VERSION À ENCASTRER

EMBALLAGE

kg
CA-0301-0000
CA-0301-1000
CA-0302-0000
CA-0303-0000
CA-0304-0000
CA-0305-0000
CA-0306-0000
CA-0307-0000

1 gaz
1 gaz + vide
2 gaz + vide
3 gaz + vide
4 gaz + vide
5 gaz + vide
6 gaz + vide
7 gaz + vide

CODE # GAZ
A

mm
B

mm
C

mm
A1
mm

B1
mm

C1*
mm

DIMENSIONS FINIES DIMENSIONS ENCASTRE-
DIMENSIONS

465
490
490
490
660
660
660
660

30
30
30
30
30
30
30
30

240
360
480
600
627
720
808
890

365
390
390
390
560
560
560
560

100 ± 5
100 ± 5
100 ± 5
100 ± 5
100 ± 5
100 ± 5
100 ± 5
100 ± 5

carton
carton
carton
carton
carton
carton
carton
carton

340
460
580
700
727
820
908
990

conditionnement

* profondeur de l’encastrement : respecter les tolérances indiquées.

cm

38 x 51 x 18
50 x 53 x 18
62 x 53 x 18
74 x 53 x 18
77 x 70 x 18
86 x 70 x 18
95 x 70 x 18
103 x 70 x 18 

VERSION EN APPARENT

EMBALLAGE

kg
CA-0310-0000
CA-0311-0000
CA-0312-0000
CA-0313-0000
CA-0314-0000
CA-0315-0000
CA-0316-0000
CA-0317-0000

1 gaz
1 gaz + vide
2 gaz + vide
3 gaz + vide
4 gaz + vide
5 gaz + vide
6 gaz + vide
7 gaz + vide

CODE # GAZ

C
mm

DIMENSIONS

B
mm

400
425
425
425
595
595
595
595

125
125
125
125
125
125
125
125

carton
carton
carton
carton
carton
carton
carton
carton

A
mm

240
360
480
600
627
720
808
890

conditionnement cm
28 x 44 x 17
40 x 47 x 17
52 x 47 x 17
64 x 47 x 17
67 x 64 x 17
76 x 64 x 17
85 x 64 x 17
93 x 64 x 17

7.6
10.0
12.3
15.1
18.5
20.4
22.3
24.1

5.9
7.7
9.5

11.3
13.1
14.9
16.7
18.5


